
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/207/

Código da publicação: 207

Data da emissão do comprovante: 10/07/2025 03:58:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo/Ano: 84/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/05/2023 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/05/2023 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/05/2023 16:00:00

Data da Disputa/Horário:26/05/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO SEDAN 0 KM
Resumo:
AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO SEDAN 0 KM

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/05/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO Baixar

31/05/2023 00:00:00CONTRATO Baixar

31/05/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

26/05/2023 00:00:00ATA Baixar

12/05/2023 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/207/paquisicao-de-um-veiculo-sedan-0-kmp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b33a2390899280bee9a999f4de7b2eec.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/539b451fe715a5bf0d4038a09136d6e1.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cddc75ebdc302386a80d6d2d49c7f211.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d11bfdcda34226966096dad5bf20d387.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/279135f8025d28cf7ac84a0a0b1928fb.pdf


Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/05/2023 00:00:00PUBLICAÇÃO Baixar

09/05/2023 00:00:00PARECER Baixar

09/05/2023 00:00:00DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Baixar

08/05/2023 00:00:00COTAÇÃO Baixar

08/05/2023 00:00:00REQUISIÇÃO Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ab75ca6e376d52c1cb979584d2bd9af.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c758b70d490eb563beb356c86fce7812.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b48fbec928b128a67e8a8a314097eea8.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9c267dcbdc9331c1aed82aa9d91f9b4.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14f456dc5d39a6bc2fad198310a7ee4c.pdf

